
UCHWAŁA NR XXXIII/230/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy Brzeźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2022.559 ze zm.)  na wniosek Wójta Gminy Brzeźnica, 

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 29 listopada 2022 r. Panią Malwinę Buczyńską  na stanowisko Skarbnika Gminy 
Brzeźnica – głównego księgowego budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B6E490-B118-48EC-89AC-8AB2FA477107. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


